
Město Příbram - RM 28.08.2012 

1

Zveřejněná verze dokumentu  je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů.

U s n e s e n í

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 28.08.2012
od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram

1) Zahájení, ověřovatelé

Jednání zahájil a řídil starosta  MVDr. Josef Řihák. 
Ověřovatelé: Václav Černý
                     Martin Poulíček

2) Program včetně návrhů změn a doplňků

P r o g r a m:

1. Zahájení, ověřovatelé
2. Program včetně návrhu změn a doplňků
3. Informace
4. Kontrola zápisu a usnesení
5. Interpelace
6. Návrh plánu investic do vodohospodářského majetku na r. 2013 (staženo z programu)
7. Žádost VISK o podporu a příspěvek na realizaci projektu studia středočeské Akademie 3. věku a návrh 

na uzavření smlouvy o dlouhodobé spolupráci mezi městem Příbram a VISK
8. Den Saska ve Freibergu
9. Memorandum o společném postupu pořádání masových běhů na území města

10. Žádost o dotaci (Association the-champions Pribram o.s.)
11. Žádost o dotaci (SDH Líchovy)
12. Žádost nájemce nebytových prostor v Příbrami I/18 o snížení nebo prominutí nájmu
13. Rozpočtové změny
14. Návrh na předání majetku ZŠ Příbram, Školní 75 k hospodaření
15. Pohledávky ke dni 30.06.2012
16. Žádost o zřízení věc. břemene budoucího uložení kanal. přípojky v k.ú. Žežice
17. Žádost o zřízení věc. břemene budoucího uložení vodovodní přípojky v ul. Prokopská
18. Změna v obsazení řídícího výboru IPRM
19. Závěrečný účet Svazku obcí Podbrdského regionu za rok 2011
20. Návrh z jednání bytové komise ze dne 16.08.2012
21. Žádost o povolení umístění reklamního baneru
22. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek – Výběr zhotovitele stavebních prací – Přestavba školního 

pavilonu na MŠ
23. Návrh programu 14. zasedání ZM dne 17.09.2012
24. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek – Rekonstrukce strojovny chlazení na Zimním stadionu 

Příbram
25. Zadávací dokumentace – Výběr zhotovitele stavebních prací – Žežice – zásobení pitnou vodou
26. Návrh výpovědi smlouvy č. OD/60/2002 s firmou Schwarz s r.o., Káciň 20
27. Výběr dodavatele – Dodávka dýchacích přístrojů pro hasiče
28. Návrh na změnu užívání nebytových prostor v Příbrami III, ul. Dlouhá čp. 163
29. Informace k zajištění ubytování pro zahraničního učitele angličtiny pro ZŠ
30. Žádost o poskytnutí ubytování pro zahraničního lektora
31. II. výběrové řízení na poskytování půjček z fondu FOM pro rok 2012
32. Revokace usnesení ZM Příbram ze dne 16.04.2012, usn.č. 354/2012/ZM, bod 2)   
33. Různé

Hlasováno o návrhu J. Kaiserové a MUDr. Šedivého. 
R.usn.č.690/2012      
Rada       s c h v a l u j e

stažení materiálů z dnešního jednání RM:



Město Příbram - RM 28.08.2012 

2

1)  Návrh plánu investic do vodohospodářského majetku na r. 2013,
2) Zpráva o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a čerpání rozpočtu za 1.  
pololetí 2012, 
3) Veřejná zakázka malého rozsahu – Poskytnutí úvěru městu Příbram.

                                                       hl.  pro  6
                                                                                    proti  0
                                                                                    zdrž. 1  

R.usn.č.691/2012      
Rada      s c h v a l u j e
              program dnešního jednání.

                                                       hl.  pro  7 

3) Informace

4) Kontrola zápisu a usnesení

5) Interpelace

6) Návrh plánu investic do vodohospodářského majetku na r. 2013

(staženo z programu)                                                    

7) Žádost VISK o podporu a příspěvek na realizaci projektu studia středočeské Akademie 3. věku a 
návrh na uzavření smlouvy o dlouhodobé spolupráci mezi městem Příbram a VISK

R.usn.č.692/2012
Rada    s o u h l a s í 

1) s návrhem na vyslovení podpory vzdělávání seniorů v Akademii 3.věku realizovaném Vzdělávacím 

institutem Středočeského kraje ve městě Příbram v akademickém roce 2012/2013,

2) s přidělením dotace ve výši 30 tis. Kč Vzdělávacímu institutu Středočeského kraje na hrazení části 

nákladů spojených se studiem občanů města Příbrami v Akademii 3.věku v akademickém roce 

2012/2013, která bude hrazena z kapitoly 714.

                                                       hl.  pro  7
8) Den Saska ve Freibergu

R.usn.č.693/2012
Rada    n e s c h v a l u j e 

zahraniční služební cestu do Freibergu (Německo) na Den Saska ve dnech 7. - 9. 9. 2012. 

                                                       hl.  pro  7

9) Memorandum o společném postupu pořádání masových běhů na území města

Hlasováno o návrhu J. Kaiserové.
Usn. nebylo přijato.
Rada    n e s c h v a l u j e 

spolupráci s Českým atletickým svazem formou podpisu Memoranda o společném postupu pořádání 
masových běhů na území města.

                                                            hl.  pro  3 
                                                                            proti  4 

         zdrž. 0 
Návrh nebyl přijat.



Město Příbram - RM 28.08.2012 

3

Hlasováno o návrhu M. Poulíčka.
Usn. nebylo přijato.
Rada    s c h v a l u j e 

spolupráci s Českým atletickým svazem formou podpisu Memoranda o společném postupu pořádání 
masových běhů na území města.

                                                        hl.  pro  3 
                      proti  4 
                      zdrž. 0 

Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.
R.usn.č.694/2012
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

spolupráci s Českým atletickým svazem formou podpisu Memoranda o společném postupu pořádání 
masových běhů na území města.

                                                       hl.  pro  7

10) Žádost o dotaci (Association the-champions Pribram os.)

Hlasováno o návrhu V. Černého.
Usn. nebylo přijato.
Rada    s c h v a l u j e 

poskytnutí dotace pro občanské sdružení Association the-champions Pribram na mistrovstí Evropy 
školní mládeže v klasickém boxu, které se bude konat 01.-07.10.2012 ve městě Anapa (Rusko) ve výši 
Kč 15.000,- Kč. Dotace bude poskytnuta z kap. 716 - kultura, z prvku dotace sportovní poskytnuté z 
rezervy starosty.

                                                                hl.  pro  3 
       proti  0
        zdrž. 4   

Návrh nebyl přijat.         

11) Žádost o dotaci (SDH Líchovy)

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.695/2012
Rada    s c h v a l u j e 

poskytnutí dotace SDH Líchovy, IČO: 66325650 ve výši 7.000,- Kč pro zajištění úspěšného vystoupení 
mužů SDH Líchovy na mistrovství České republiky na stadionu v Uherském Hradišti od 31. srpna do 2. 
září 2012 z kap. 716 – kultura, z prvku 579 – dotace kulturní.

                                                                hl.  pro  4
                                                                      proti  0
                                                                      zdrž. 3 

    

12) Žádost pana ……………….. (EPZ spol. s.r.o.), nájemce  nebytových prostor v Příbrami I/18 o snížení 
nebo prominutí nájmu

Hlasováno o návrhu S. Chrastiny.
R.usn.č.696/2012
Rada    I.   s c h v a l u j e 

prominutí nájmu EPZ spol. s.r.o., se sídlem Husova 424, 261 01 Příbram VI, IČ 271 32 960, ve výši 
25.000,- Kč.

II.   u k l á d á
městské realitní kanceláři zabezpečit opravy nebytového prostoru v Příbrami I/18.

                                                      hl.  pro  7



Město Příbram - RM 28.08.2012 

4

13) Rozpočtové změny (a – g)

R.usn.č.697/2012
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

13 d) Návrh změny rozpočtu města Příbram na rok 2012 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 – OE                  
v souvislosti s přijetím podpory v rámci programu OPŽP na skládku Květná

schválit návrh změny rozpočtu města Příbram na rok 2012 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 – OE   
v souvislosti s přijetím podpory v rámci programu OPŽP na skládku Květná.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0127 741 - OE 4116 1830 Předpoklad -21 834 771,19
RP0127 741 - OE 4216 15839 350 Dotace na skládku Květná 20 621 728,35
RP0127 741 - OE 4213 90877 2766 Investiční dotace SFZP 1 213 042,84

                                                       hl.  pro  7

R.usn.č.698/2012
Rada    s c h v a l u j e 

13 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 747 - OSHI

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 747 – OSHI.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0133 747 - OSHI 2219 6121 2155 T.G.M. - realizace -4 543 279,93

RP0133 747 - OSHI 2219 6121 2615
Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.M. 
EU

4 543 279,93

13 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 750 - SOD

návrh změny rozpočtu města narok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 750 – SOD.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
ÚZ

prvek 
rozpočtu

popis
částka 
změny

RP0136 750 - SOD 6171 5169 357
Zvýšení efektivity úřadu 
(OP LZZ)

168 000,00

RP0136 750 - SOD 3639 5169 1874 Žádosti o dotace -168 000,00

RP0136 750 - SOD 2219 6121 2564
Revitalizace náměstí 
T.G.M. 1. etapa EU

-20 000,00

RP0136 750 - SOD 2219 6121 2431
Publicita T.G.M. 
nezpůsobilé výdaje

20 000,00

13 c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
30 000,- Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 716 - OKSIS o stejnou částku

návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 30 
000,- Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 716 - OKSIS o stejnou částku.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 
znak

prvek 
rozpočtu

popis částka změny

RP0139
716 -
OKSIS

3314 5331 011 2457
Neinvestiční dotace KÚ SK - Měsíc pro 
duši

30 000,00

RP0139 741 - OE 4122 011 1212 Dotace ze Středočeského kraje 30 000,00

13 e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace,  ÚZ 
00092) a výdajů v rámci kapitoly 723 - Odbor životního prostředí z důvodu přijetí neinvestiční účelové 
dotace z Havarijního fondu pro ochranu jakosti vod Středočeského kraje na projekt "Příbram - analýza 
rizik staré ekologické zátěže Příbram-sever, okolí Příbramského potoka"



Město Příbram - RM 28.08.2012 

5

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
00092) a výdajů v rámci kapitoly 723 - Odbor životního prostředí z důvodu přijetí neinvestiční účelové 
dotace z Havarijního fondu pro ochranu jakosti vod Středočeského kraje na projekt "Příbram - analýza 
rizik staré ekologické zátěže Příbram-sever, okolí Příbramského potoka".

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0126 741 - OE 4116 1830 Předpoklad -259 984,70
RP0126 741 - OE 4122 00092 1249 Dotace - Příbram - analýza rizik 259 984,70
RP0140 723 - ŽP 3745 5169 00092 2362 Nákup služeb 259 984,70
RP0140 723 - ŽP 3745 5169 755 Nákup služeb -259 984,70

13 f) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, 
ÚZ 011)  o částku 95.000,-- Kč a výdajů kapitoly 714 - Odbor školství ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z Fondu sportu  a volného času na projekt " 2. ročník turnaje v malé kopané 
o pohár starosty města Příbram pro žáky příbramských ZŠ"

návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
011) o částku 95.000,-- Kč a výdajů kapitoly 714 - Odbor školství ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z Fondu sportu  a volného času na projekt  "2. ročník turnaje v malé kopané 
o pohár starosty města Příbram pro žáky příbramských ZŠ".

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0129 741 - OE 4122 011 1212 Dotace ze Středočeského kraje 95 000,00
RP0143 714 - OŠ 3113 5169 011 2717 Nákup služeb 95 000,00

13 g) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů, tj.  změna v rámci kapitoly a snížení 
rozpočtu kapitoly 728 - Sociální věci ve výši 84.164,80 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 715 -
Zdravotnictví ve stejné výši

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů, tj.  změnu v rámci kapitoly a snížení 
rozpočtu kapitoly 728 -  Sociální věci ve výši 84.164,80 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 715 -
Zdravotnictví ve stejné výši.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0142 728 - OSV 4349 5169 443 Nákup služeb -89 164,80
RP0142 715 - ZDR 3539 5221 1410 Dotace obecně prospěšným společnostem 30 000,00
RP0142 728 - OSV 4319 5229 400 Příspěvky organizacím (dotace) 5 000,00
RP0142 715 - ZDR 6409 5229 130 Členské příspěvky 54 164,80

hl.  pro  7

14) Návrh na předání majetku ZŠ Příbram, Školní 75 k hospodaření

R.usn.č.699/2012
Rada    s c h v a l u j e 

předání movitého majetku (uvedeného v příloze materiálu) v účetní (pořizovací) ceně 442.564,24 Kč 
Základní škole, Příbram VIII, Školní 75 k hospodaření.

                                                       hl.  pro  7

15) Pohledávky Města Příbram  k 30.06.2012

R.usn.č.700/2012
Rada    d o p o r u č u j e  ZM
            vzít na vědomí souhrn pohledávek města Příbram ke dni 30.6.2012, a to:

pohledávky  39.771.299,50 Kč
příslušenství k dluhu   81.294.944,30 Kč
podrozvahový účet 100.288.573,56 Kč

         
                                                       hl.  pro  7



Město Příbram - RM 28.08.2012 

6

16) Žádost o zřízení věc. břemene budoucího uložení kanal. přípojky v k.ú. Žežice

R.usn.č.701/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uložení přípojky splaškové kanalizace k pozemku p.č. 339/29 v k.ú. Žežice, 
který je ve vlastnictví  pana ……………….., přes pozemek ve vlastnictví města Příbram v k.ú. Žežice. 
Věcné břemeno bude oceněno dle „Zásad“ a to:
poz. p.č. 339/1  ostatní pozemek za cenu 50,- Kč/bm
                          kontrolní šachtice   za cenu 100,- Kč/ks.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení (právo provést stavbu), zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a 
likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází 
s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o 
DPH podle platných právních předpisů. 

                                                       hl.  pro  7

17) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní přípojky v ul. Prokopská

R.usn.č.702/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uložení vodovodní přípojky k domu čp. 331 v Příbrami IV na stav. pozemku 
p.č.1517 v k.ú. Březové Hory, který je, včetně pozemku, ve společném jmění ……………….. (podíl 1/4) 
přes pozemky ve vlastnictví města v k.ú. Příbram. Věcné břemeno bude oceněno dle „Zásad“ a to:
poz. p.č. 2633/14  místní komunikace III. tř. - ul. Prokopská
                                křížení překopem za cenu 700,- Kč/bm
poz. p.č. 2726 ostatní pozemek za cenu 50,- Kč/bm.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení (právo provést stavbu), zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a 
likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází 
s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o 
DPH podle platných právních předpisů. 

                                                       hl.  pro  7

18) Změna v obsazení řídícího výboru IPRM

R.usn.č.703/2012
Rada    I.   o d v o l á v á
            PhDr. Ivu Palánovou z řídícího výboru IPRM.

            II.   j m e n u j e
            Mgr. Jaroslava Kopeckého, ředitele ZŠ, Příbram VII, 28. října 1, členem řídícího výboru IPRM.

                                                       hl.  pro  7

19) Závěrečný účet Svazku obcí Podbrdského regionu za rok 2011

R.usn.č.704/2012
Rada    I.   d o p o r u č u j e  ZM

vzít na vědomí celoroční hospodaření  a  závěrečný účet Svazku obcí Podbrdského regionu za rok 
2011 včetně Zprávy KÚ Středočeského kraje o výsledku přezkoumání  hospodaření za rok 2011.

II. u k l á d á
odboru ekonomickému předložit materiál na zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 17.09.2012.

                                                       hl.  pro  7

20) Návrh z jednání bytové komise ze dne 16.8.2012

R.usn.č.705/2012
Rada    I.   s c h v a l u j e 

1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 2 v Příbrami IV, Březnická 158, 1+1, sociální byt, 
……………….. na 6 měsíců,



Město Příbram - RM 28.08.2012 

7

2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 8 v Příbrami VII, Generála Kholla 190, 1+1………………..
na 1 rok,
3) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 6 v Příbrami IV, Březnická 158, 1+1, ……………….. na 3 
měsíce,
4) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 9 v Příbrami II, Žižkova 326, 1+0, byt pro příjmově 
vymezené osoby – veř.prosp.zam. – SK Spartak, ……………….. na 2 roky,
5) zařazení uvolněného bytu č. 1 v Příbrami IV, Březnická 157, 1+1, 43,50 m², dle Zásad jako sociální.

II.   n e s c h v a l u j e
změnu zařazení bytu č. 15, v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, z kategorie - byt pro veřejně prospěšné 
zaměstnance – MěÚ, nájemce……………….., na sociální. 

III.   b e r e   n a   v ě d o m í
informaci k bytové situaci pana………………...

                                                       hl.  pro  7

Usn. nebylo přijato.
Rada    s c h v a l u j e 

podnájem bytu č. 3 v Příbrami I, Hailova 117, 2+1, nájemce ……………….. na 1 rok.

                                                              hl.  pro  3 
    proti  0

                                                                   zdrž. 4 
Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.706/2012
Rada    n e s c h v a l u j e 

podnájem bytu č. 3 v Příbrami I, Hailova 117, 2+1, nájemce ……………….. na 1 rok.

                                                           hl.  pro  4 
    proti  3 

                                                                                     zdrž. 0 

21) Žádost o povolení umístění reklamního baneru

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.707/2012
Rada    n e s c h v a l u j e 

umístění reklamního baneru v době předvolební kampaně (září, říjen 2012) na náměstí T.G.Masaryka, 
Příbram I, 1x pro Oblastní sdružení ODS Příbram a 1x pro TOP 09.

                                                       hl.  pro  7

R.usn.č.708/2012
Rada    s c h v a l u j e 

1) umístění reklamního baneru v době předvolební kampaně (září, říjen 2012) u křižovatky ulic Žežická 
a Podbrdská, Příbram V, 1x pro TOP 09,
2) umístění reklamního baneru v době předvolební kampaně (září, říjen 2012) na náměstí Arnošta 
z Pardubic, Příbram III, 1x pro Oblastní sdružení ODS Příbram.

                                                   hl.  pro  7

22) Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek - Výběr zhotovitele stavebních prací – Přestavba školního 
pavilonu na MŠ

R.usn.č.709/2012
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram - RM 28.08.2012 

8

1) závěry hodnotící komise zpracované ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek na zakázku „Výběr 
zhotovitele stavebních prací – Přestavba školního pavilonu na MŠ“,
2) zadání zakázky „Výběr zhotovitele stavebních prací – Přestavba školního pavilonu na MŠ“ vítěznému 
uchazeči dle nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy se společností  MTStav Příbram s.r.o., K Podlesí 
649, Příbram VI – Březové Hory, IČ 27240088, za nabídkovou cenu 13.876.543,- Kč bez DPH,
3) vyloučení uchazeče č.1  společnosti COM - TIP s.r.o. pro  neúplnost nabídky  - uchazeč nenacenil díl 
80 - dešťová kanalizace - odvodnění parkoviště (§76 odst. 1 zákona o veřejných zakázkách),
4) vyloučení uchazeče č. 6 společnosti S-B s.r.o., neboť nabídka neobsahuje doklady stanovené § 68 
odst. 3 písm. a) - c) zákona o veřejných zakázkách. 

                                                       hl.  pro  7

23) Návrh programu 14. zasedání ZM dne 17.09.2012

R.usn.č.710/2012
Rada    s o u h l a s í

s návrhem programu 14. zasedání ZM dne 17.09.2012 s tím, bude vyřazen materiál pod bodem č. 21.
a  do programu budou zahrnuty i další  materiály určené na základě jednání RM.

                                                       hl.  pro  7

24) Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek - Rekonstrukce strojovny chlazení na Zimním stadionu 
Příbram

R.usn.č.711/2012
Rada    I.   s c h v a l u j e 

1) závěry hodnotící komise zpracované ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek na zakázku 
„Rekonstrukce strojovny chlazení na Zimním stadionu Příbram“,
2) zadání zakázky „Rekonstrukce strojovny chlazení na Zimním stadionu Příbram“ vítěznému uchazeči 
dle nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy se společností  ČKD chlazení s.r.o., Nádražní 631, 565 01 
Choceň, IČ 25932420, za nabídkovou cenu 3.157.000,- Kč bez DPH,
3)  realizaci zakázky dle časové dohody se SZM a po projednání v radě města.

                                                       hl.  pro  7

25) Zadávací dokumentace - Výběr zhotovitele stavebních prací – Žežice – zásobení pitnou vodou

R.usn.č.712/2012
Rada    I.   s c h v a l u j e 

zadávací dokumentaci na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – Žežice – zásobení pitnou 
vodou“. 

      II.   u k l á d á  
odboru silničního hospodářství a investic zadávací řízení realizovat.

      III.   s c h v a l u j e
1) na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – Žežice – zásobení pitnou vodou“  komisi pro 
otevírání obálek ve smyslu ust. § 71 odst. 1 zákona ve složení:
člen / náhradník                                                                                         
Mgr. Radka Škubalová / Ing. Eva Černá                                                
Petr Růžička / Ing. Pavel Bureš
Richard Hadač / Ilona Trochová

2) na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – Žežice – zásobení pitnou vodou“ hodnotící komisi 
ve smyslu ust. § 74 zákona ve složení:
člen / náhradník                                                                           
JUDr. Tomáš Samek / Mgr. Veronika Holá
Ing. Juraj Molnár / Martin Poulíček
Mgr. Radka Škubalová / Ing. Eva Černá
Petr Růžička / Ing. Pavel Bureš 
Ing. Karel Cibulka / Ing. Filip Ondřejek

      IV.   p o v ě ř u j e 



Město Příbram - RM 28.08.2012 

9

hodnotící komisi v souladu s § 59 odst. 3  zákona posouzením kvalifikace.

                                                       hl.  pro  7

26) Návrh výpovědi smlouvy č. OD/60/2002 s firmou Schwarz s. r. o., Káciň 20

R.usn.č.713/2012
Rada    s c h v a l u j e 

návrh výpovědi smlouvy č. OD/60/2002, uzavřené dne 18. 11. 2002 s dodatkem č. 1 ze dne       
23.06.2004 mezi Městem Příbram a firmou Schwarz s. r. o., Káciň 20. 

                                                       hl.  pro  7

27) Výběr dodavatele  „Dodávka dýchacích přístrojů pro hasiče“

R.usn.č.714/2012
Rada    I.   b e r e   n a  v ě d o m í
            výsledky výběrového řízení na zakázku "Dodávka dýchacích přístrojů pro hasiče".

II.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy na dodávku dýchacích přístrojů pro hasiče s firmou DRÄGER SAFETY s.r.o., Pod 
Sychrovem I-64, Praha 10, IČ: 26700778 za nabídkovou cenu 138.994,- Kč bez DPH. 

                                                       hl.  pro  7

28) Návrh na změnu v užívání nebytových prostor  v Příbrami III, ul. Dlouhá č.p. 163

R.usn.č.715/2012
Rada    s c h v a l u j e 

změnu v užívání nebytových prostor v Příbrami III, ul. Dlouhá čp. 163 dle přiloženého návrhu s účinností 
od 1.9.2012.

                                                       hl.  pro  7

29) Informace k zajištění  ubytování pro  zahraničního učitele angličtiny pro ZŠ

Hlasováno o návrhu Ing. Molnára.
R.usn.č.716/2012
Rada    n e s c h v a l u j e 
             přidělení bytu v Příbrami IV - 4 byt č. 2 pro učitele anglického jazyka s využitím pro základní školy.

                                                       hl.  pro  7

30) Žádost o poskytnutí ubytování pro zahraničního lektora

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.
R.usn.č.717/2012
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

žádost o ubytování pro zahraničního lektora pro Gymnázium pod Svatou.

                                                       hl.  pro  7

31) II. výběrové řízení na poskytování půjček z fondu FOM (Fondu oprav a modernizace bydlení na 
území města Příbram) pro rok 2012, návrh výběrové Komise RM - FOM

R.usn.č.718/2012
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM

schválit návrh výběrové Komise RM - FOM na poskytnutí půjček z Fondu oprav a modernizace 
bytového fondu na území města Příbram v roce 2012 jednotlivým žadatelům dle zápisu z II. 
výběrového řízení, které se konalo dne 20.08.2012. Jedná se o poskytnutí půjček deseti žadatelům 
v celkovém objemu 854.909,-- Kč.

II.   u k l á d á
odboru ekonomickému předložit materiál na zasedání ZM dne 17.09.2012.

                                                       hl.  pro  7



Město Příbram - RM 28.08.2012 

10

32) Revokace usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 16.04.2012, č. usn. 354/2012/ZM, bod 2)

R.usn.č.719/2012
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM
            schválit

1)  revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 16.04.2012,  č. usn. 354/2012/ZM, bod 2),
2) poskytnutí neinvestičního finančního příspěvku na údržbu areálu pro SK SPARTAK Příbram, o. s., 
Žižkova 326, 261 01  Příbram II, IČ: 61904899  z rozpočtu města na rok 2012 ve výši 300.000,- Kč.

II.   u k l á d á
odboru silničního hospodářství a investic předložit materiál na zasedání ZM dne 17.09.2012.

                                                       hl.  pro  7

33) Různé     

Zápis ověřili:
Václav Černý
Martin Poulíček

MVDr. Josef Řihák
starosta

Zapsala: Iva Černohorská
Dne 30. 08. 2012      

Ověřeno: 03. 09. 2012
Vyvěšeno: 04. 09. 2012 




